Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

RESULTADO Nº2/2024/DDE/POA/IFSULDEMINAS

RESULTADO

A Diretoria de Desenvolvimento Educacional, por este ato, torna público o resultado das inscrições para o EDITAL Nº

06/2024 ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DO IFSULDEMINAS – CAMPUS POUSO ALEGRE PARA COMISSÃO PRÓPRIA DE

AVALIAÇÃO LOCAL:

a) Representantes do corpo docente, sendo 02 (dois) titulares e 1 (um) suplente;

Não houve inscritos.Não houve inscritos.

b) Representantes do corpo técnico-administrativo, sendo 02 (dois) titulares e 1 (um) suplente;

Não houve inscritos.Não houve inscritos.

c) Representantes do corpo discente, sendo 01 (um) titular e 1 (um) suplente;

FABIO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA.FABIO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA.

O processo eleitoral previsto será dispensado, conforme itens 5.3 e 5.4 do EDITAL Nº 06/2024, respeitado o período de

recurso contra a lista de inscritos.

Documento assinado eletronicamente por:

Marcel Freire da SilvaMarcel Freire da Silva, DIRETOR(A) - CD4 - POA - DDEDIRETOR(A) - CD4 - POA - DDE, em 22/03/2024 05:33:52.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 22/03/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441210

b3be720744

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: